FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 016/2022

            O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
GOIANINHA/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade com o Artigo 33, Inciso XIII, letra a, do Regimento
Interno deste Poder Legislativo:

                RESOLVE:

       I. Designar a Servidora Comissionada KÁTIA DE LIMA E SILVA
SOUZA, para responder pela Diretoria Administrativa, em virtude
de  sua  titular,  a  Servidora  Edmara  Farias  de  Lima  de  Souza,
encontrar-se gozando Licença Maternidade,  conforme solicitação
feita através do Processo n.º 002/2022, datado de 18 de maio de
2022.

       II. REGISTRE-SE, CUMPRA-SE   E   DÊ-SE   CIÊNCIA.

             Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Goianinha/RN, 13 de junho de 2022.

JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE
  Presidente

Publicado por: JEAN NASCIMENTO DE ALBUQUERQUE
Código Identificador: 12813642

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2022.
EDIÇÃO 1424. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br